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
Adler Modelismo. Aproveite você também!

Vereador Massao Kanesaki acompanhado do Prefeito Reinaldo No-
gueira e dos amigos Carlos Roberto Beggo e Kelly Pazini participam do 
lançamento do Programa Viver

Raimundo com sua esposa Fernanda da Nobreza da Madeira, levando 
o que há de melhor e mais moderno em madeiras e deixando sua casa 
ainda mais linda. Ligue e faça já um orçamento (19)3016-3160

A super equipe da Gollog Serviços de cargas da Gol sempre trabalhando 
para que as encomendas da sua empresa cheguem do jeito mais rápido 
ao seu destino. Consulte pelo 0300 101 2001

Liliane, Cássia, Marcela, Luzia e Ester equipe Torra Mais

Alunas Yázigi curtinho o break com um delicioso sorvetinho Toniquinho, Chicão e Betão no Show da Banda Queen no Clube 9

Renato e Silmara curtindo a banda Queen no Clube 9 de Julho

A Gestora Pedagógica do Yázigi Fernanda Baccan entre os professores 
Gabriella d´Aurea e Alexandre Scarparo

Banda Queen com o presidente do Clube, Helio Castro, e o 
vice-presidente, Roberto Alonso

Equipe EURODATA

Alunos junto com professor

Alunos junto com professor

Alunos EURODATA
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VITRINE



CA08857 CENTRO - AT.196m² AC.174m² - 3 DORM.(2 
SUITES) / SALA 2 AMB. / COZ. / WC / WC EXT. / AS / CHUR. 
/ QUINTAL / GAR.1+1 VAGAS. R$ 420.000,00

CA08852 SANTA CLARA - AT.450m² AC.257m² - 3 DORM.(2 
SUITES) / SALA / MEZANINO 77m² / LAVABO / COZ. / COPA / 
DESPENSA / DESPEJO / AQUEC.SOLAR / AR COND. / 2WC 
/ AS / EDICULA / SUITE EMP. / VARANDA / GAR.2 VAGAS 
/ COND.COM SALÃO + QUADRA + CAMPO FUT. + PLAY-
GROUND + AREA GOURMET. R$ 900.000,00

CA08735 JD.ESPLANADA I - AT.300m² AC.180m² - 3 SUITES 
/ SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ. / WC / AS / CHUR. / 
EDICULA / GAR.2+2 VAGAS. R$ 620.000,00

CA08801 JD.STA.RITA - AT.250m² AC.200m² - 5 DORM. + 
ARM.EMBUT.(2 SUITES) / SALA / LAVABO / 2 COZ. / WC / 
AS / CHUR. / AQUEC.SOLAR / GAR.4 VAGAS. R$ 490.000,00

AP01659 CIDADE NOVA I - AU 70m² - 2 DORM.(SUITE) / SALA 
2 AMB. / COZ. / 2WC / AS / GAR. R$ 320.000,00

CA08818 JD.M.DO SOL - AT.125m² AC.80m² - 2 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / GAR. R$ 235.000,00

CA08757 TERRA NOBRE - AT.300m² AC.250m² - 4 SUITES + 
ARM.EMBUT. / 2 SALAS / LAVABO / COZ.PLANEJ. + COOK-
TOP + MICRO + FORNO ELET. / WC EXT. / JARDIM / AS / 
DESPENSA / CHUR. / GAR.2+2 VAGAS. R$ 1.200.000,00

*AP01470 CIDADE NOVA - LANÇAMENTO - APTOS NOVOS 
AU.80m² E 83m² - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / 
WC / LAVANDERIA / GAR.2 VAGAS / TEMOS OPÇÕES PARA 
INVESTIDORES / APROVADO E REGISTRADO / ENTRADA 
+ PARCELAS / OBRAS NO 4º ANDAR / CONSULTE-NOS.

CASAS 

CA08573 JD.S.FRANCISCO - AT.128m² AC.80m² 
- 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. R$ 
280.000,00

CA08471 MONTE VERDE - AT.173m² AC.158m² 
- 3 DORMITÓRIOS (SUITE) / SALA / LAVA-
BO / COZINHA / WC / ÁREA DE SERVIÇO / 
CHURRASQUEIRA / GARAGEM 3 VAGAS. R$ 
340.000,00

CA08689 JD.COLONIAL - 2 CASAS - 1ªCASA: - 2 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.3 VAGAS 
- 2ªCASA: 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS. R$ 
370.000,00.

CA08697 JD.DOS COLIBRIS - AT.150m² 
AC.104m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / PÉ 
DUPLO NA SALA E COZINHA / WC / AS / QUINTAL 
/ CHURRASQUEIRA / GARAGEM 1+1 VAGAS. 
R$ 420.000,00

CA08570 JD.REGENTE - AT.250m² AC.150m² - 
3 DORM.(SUITE + CLOSET) / 2 SALAS / COZ.
PLANEJ. / 3WC / AS / AREA LUZ / EDICULA / 
CHURRASQUEIRA / GARAGEM 2+2 VAGAS. 
R$ 480.000,00

APARTAMENTOS

AP02055 SPAZZIO ILLUMINARE - AU.38m² - 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. / ED.COM 
CHUR. E PISCINA. R$ 160.000,00

AP02044 MONTE VERDE - AU.51m² - DORM. / 
SALA / SACADA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VA-
GAS. R$ 198.000,00

AP02117 JD.SEVILHA - AU.60m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ.AMER. + ARM. / WC + BLINDEX / 
AS / GAR.2 VAGAS. R$ 230.000,00

AP02058 ED.VANDO - AU.68m² - 2 DORM. 
/ SALA + SACADA / COZ. / WC / AS / GAR.2 
VAGAS (68 E 105) / ED.COM PISCINA + 
CHUR. + PLAYGROUND + PORTARIA 24hr. R$ 
243.000,00|

AP02149 ED.GOYAN - AU.64m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / GAR. 
R$ 318.000,00

GALPÃO

GL00089 REC.CAMP.JÓIA -  AT.3.000M2 
AC.1.500M2 - 10 SALAS / REFEITÓRIO / COZ. / 
3WC / VESTIÁRIO / AREA EXT. E ESTRUTURA 
PRÉ- MOLDADA / PÉ DIREITO 6M / PISO ATE 
20 TON. R$ 4.500.000,00

GL00170 VL.VITORIA - GALPÃO COM 700m² / 
ESCRITÓRIO / WC / VESTIARIOS / SOBRADO 
NOS FUNDOS. R$ 1.500.000,00

CHÁCARA

CH01194 VALE DO SOL - 2 DORM. / SALA / COZ. 
/ WC / AS / EDÍCULA / CHUR. / PISCINA / GAR.4 
VAGAS. R$ 385.000.00

CH01140 VALE DO SOL - AT.1.000m² AC.310m² 2 
CASAS - 1: 2 DORM. / SALA / COZ. / 2WC / AS / 
PISCINA / CHUR. / GAR. - 2: 2 DORM. / SALA / COZ. 
/ WC / CAMPO FUT. R$ 500.000.00

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRA. - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 CASAS C/ 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 
CASA C/ 3D. (SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / VAR-
IAS GAR. / LUZ E AGUA ENCANADA. R$ 350.000,00

*CH0554 MOSTEIRO DE ITAICI - AT 9.000M2 AC 
1.000M2 - 4 SUITES / DORM. / ESCRITORIO + 
ARM. / SALA 2 AMB. / COPA / COZ. / LAVABO / 2WC 
/ PISCINA / CHUR. / SALÃO DE FESTA / ESTUDIO 
/ CAMPO FUT. / QUADRA AREIA / CASA CASEIRO 
/ CANIL / POMAR / GAR.4 VAGAS. R$ 2.500.000,00 

TERRENOS

TE01222 MONTREAL RESIDENCE - TERRENO 
COM 150m². R$ 145.000,00

TE01229 JD.MORUMBI - TERRENO COM 250m². 
R$ 150.000,00

TE01233 JD.BELA VISTA - TERRENO COM 
309m². R$ 180.000,00

TE01094 JD.EUROPA II – 3 TERRENOS COM 
250m² CADA. R$ 160.000,00 CADA

*TE00920 JD.M.DO SOL - TERRENO COMER-
CIAL PLANO DE ESQUINA COM 283m² E QUE 
PODE SER DESMENBRADO. R$ 290.000,00

TE01245 JD.ESPLANADA II - TERRENO COM 
300m². R$ 205.000,00

TE01232 AMSTALDEN RESIDENCE - TERRENO 
COM 350m². R$ 350.000,00

TE01133 JD.BRÉSCIA - TERRENOS A PARTIR DE 
200m² / PISCINAS ADULTO E INFANTIL / QUADRA 
POLI / QUIOSQUES COM HURRASQUEIRAS 
/ PLAYGROUND / SALÃO FESTAS / ESPAÇO 
GOURMET / ESPAÇO FITNESS / PERGOLADOS 
/ SEGURANÇA 24hr. R$ SOB CONSULTA

TE01132 JD.DO IMPÉRIO - TERRENOS A PAR-
TIR DE 150m² / AMPLO LAZER / AREA VERDE 
DE 115.000m² / SEGURANÇA 24hr / EXCLUSIVA 
AREA COMERCIAL / 3 min. DO PQ.ECOLOGICO. 
R$ SOB CONSULTA

CADERNO DE NEGÓCIOS
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ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

VENDA LOCAÇÃO

CA00997- Jd Morumbi: Casa com 02 dorms, 
sala, cozinha americana e garagem p/ 02 
carros. R$ 230.000,00 Aceita financiamento! 
Em obras previsão Junho de 2014.

CA00983- Cond. Vista Verde: Sobrado 
com 03 dorms sendo 01 suíte, quintal, 
churrasqueira e garagem p/ 02 carros. R$ 
540.000,00

CA01012- Jardim Juliana: Casa com 
02 dorms, garagem para 02 carros. R$ 
1.200,00 + IPTU.

CA00995- Jardim do Vale- Casa com 02 dor-
ms, sendo 01 suíte, garagem p/ 02 carros. R$ 
1.500,00 + IPTU.

CA00964- Jd California: Sobrado com 03 dorms, sendo 01 suíte, garagem p/ 02 carros. 
370.000,00/R$ 1.700,00

CA01022- Jd Nova Alvorada em Monte Mor: Casa com 01 dorm, 02 banheiros, piscina, chur-
rasqueira e garagem p/ vários carros. R$ 182.000,00

CA00950- Jd Adriana: Sobrado com 03 dorm sendo 01 suíte, e garagem p/ 02 carros. R$ 
395.000,00

CA00702- Jd Morada do Sol: Casa com 01 dorm, sala, cozinha, banheiro, lavanderia, quintal e 
garagem p/ 02 carros. Terreno com 250 m².R$ 190.000,00

CA00854- Jd Morumbi – Casa com 02 dorms, sala, cozinha e garagem p/ 02 carros. R$ 212.000,00 
Aceita financiamento!

CA00672- Jd Pau Preto: Casa comercial ótima localização, ideal para clínicas e consultórios 
com 03 suítes, sala de tv/jantar/estar, cozinha toda planejada, quintal, piscina e garagem p/ 03 
carros. R$ 1.000.000,00/R$ 6.000,00

CA00973- Jardim Morumbi: Casa em fase de acabamento com 02 dorms sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço e garagem p/ 02 carros. R$ 220.000,00 Aceita financiamento!

AP00379- Cond. Morumbi: Apto em construção com 02 dorms, sala, cozinha e garagem p/01 
carro. R$ 200.000,00

AP00334- Cond. Spazio Illuminare: Apto com 02 dorms, sala, cozinha, área de lazer e garagem 
p/ 01 carro. R$ 220.000,00

AP00086- Cond. Duetto de Mariah:  Apto em  construção com 03 dorms sendo 01 suíte, sala 
de estar e jantar, cozinha, área de serviço, área de lazer completa e garagem p/ 01 carro. R$ 
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
R$ 900,00 – JD, Colonial  – 2 dorm. 
Sala, coz, wc e gar p/ moto
R$ 900,00 - Salão Comercial Jardim 
Brizola 50 metros 
R$ 930,00 – Pq. Indaiá 1 dorm, sala, 
cozinha, wc e gar.
R$ 1.000,00 – Morada do Sol – 2 
dorm, Sala, coz e wc.
R$ 1.000,00 – Tancredo Neves – 2 
dorm, sala, coz, wc e gar.
R$ 1.000,00 – Pq. Das Nações  – 1 
dorm. Sala, coz e wc e gar.	
R$ 1.050,00 – Remulo Zoppi – 2 dorm. 
Sala, coz, wc e gar.
R$ 1100,00 Jd. Independência – 2 
dorm. Sala coz, wc e gar.
R$ 1100,00 - Costa e Silva 2 dorm, 
Sala, coz, wc e garagem	
R$ 1.100,00 – Jardim Morada Do Sol 
– 3 dormitórios 1 suíte com closet, 
sala, cozinha, 2 banheiros, garagem 
para 2 autos.  

R$ 1.100,00 – Morada do Sol – 3 dorm. 
Sala, coz e wc e gar para 2 auto.
R$ 1.100,00 – JD. Patricia  – 2 Dorm. 
Sala, coz, wc, e gar.
R$ 1.200,00 – Cecap – 3 dorm. Sala, 
coz, wc, quintal e gar
R$ 1.300,00 – Jd. Paulista – 2 dorm. 
Sala, coz, wc e gar.
R$ 1.300,00 – Jd. Alice – 2 dorm, 1st, 
sala, coz, wc e gar p/2 autos
R$ 1.400,00 – Vila Suiça – 2 Dorm c/ 
Ae, 1 St, sala, coz, wc e gar
R$ 1.400,00 – Jd. Paulista – 3 dorm, 
1St, sala, coz, wc e gar.
R$ 1.500,00 – Belo Horizonte – 3 
dorm. Sala, coz, wc, quintal e gar 
(sobrado)
R$ 1.500,00 – Pq. Das nações  – 2 
dorm. Sala, coz, wc, quintal e gar.
R$ 1.700,00 – Morada do Sol – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, wc, quintal e gar (ter-
reno inteiro)
R$ 1.850,00 – Monte Verde - 3 dorm, 
1St c/ hidro, Sala 2 amb. coz, wc, 
quintal, churrasq.  e gar
R$ 2.000,00 – Jd. Regina - 3 dorm, 
1St, Sala 2 amb. coz, wc, quintal, 
churrasq.  e gar + edícula c/ Wc.
R$ 1.850,00 – Monte Verde - 3 dorm, 
1St c/ hidro, Sala 2 amb. coz, wc, 
quintal, churrasq.  e gar
R$ 1.900,00 – Jd. Bom principio  - 3 
dorm, Sala, copa, coz, wc e gar + 1 
dorm nos fundos.

POSSUÍMOS INÚMEROS IMÓVEIS 
RESIDENCIAIS E DIVERSOS CON-

DOMÍNIOS, E EM OUTROS BAIRROS.

CONSULTE-NOS – PLANTÃO DE 
LOCAÇÃO 019 98373-1000

DESTAQUE
R$ 800,00 – Jardim Morumbi – 2 dorm, 
sala, coz, wc, garagem
R$ 1.200,00 – Jardim Morumbi – 2 dorm, 
sala, coz, garagem
R$ 1.800,00 – Cidade Nova – 2 dorm 
planejados, 2 St, sala, coz planejada, wc, 
garagem 2 auto – 1º LOCAÇÃO
R$ 2.200 – Cidade Nova – 3 dorm Plane, 
1 St, coz Plane, sala Plane, piscina, 
churrasqueira, cinema, academia, ga-
ragem 2 auto

R$ 1.000,00 – Jardim América – 2 dorm, 
sala, coz, área de serviço, wc, garagem
R$ 1.100,00 – Paulista – 2 dorm, sala, 
coz, área livre/serviço, wc, garagem
R$ 1.300,00 – Jardim Santiago – 3 dorm, 
1 St, sala, coz/plane, churrasqueira, 
wc, garagem
R$ 1.400,00 – Pq São Lourenço – 3 
dorm, sala 2 ambi, coz, 2 wc, garagem 
R$ 1.400,00 – Jd Pau Preto - 3 dorm, 
sala, cozin, banheiro 1 wc, 2 vaga Gar.
R$ 1.500,00 – Jd São Paulo – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, 3 wc, garagem 2 auto
R$ 1.600,00 – Jd Aquarius – 3 dorm, 1 
St, sala, coz, área livre/ serviço, gara-
gem coberta
R$ 1.600,00 – Cidade Nova – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, área serviço, garagem
R$ 1.700,00 – CECAP – 3 dorm, 1 St, 
sala, coz, área livre/serviço, wc, gara-
gem 2 auto.
R$ 1.800,00 – Cidade Nova – 3 dorm, 1 
St, sala, coz, área livre/serviço, wc, gar.
R$ 1.900,00 – Cidade Nova – 2 dorm, 
1 St, Sala, coz, área serviço, wc, gara-
gem 2 auto

R$ 2.000,00 – Jd América – 3 dorm, 1 
St, sala 2 amb, área livre/serviço, wc, 
garagem 2 auto
R$ 2.000,00 – Cidade Nova – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, despensa, 3 wc, área 
serviço, garagem
R$ 2.200,00 – Brigadeiro Faria Lima – 3 
dorm, 1 St, sala, coz, 2 wc, área serviço, 
garagem 2 aut
R$ 2.200,00 – Vila Nossa Senhora Ap 
– 4 dorm A.Embut, 2 St, sala, coz, wc, 
garagem 3 auto
R$ 2.300,00- Cidade Nova II – 3 dorm, 
1 St, sala, coz, wc, área serviço, gara-
gem 2 auto
R$ 2.500,00 – Jd Pau Preto – 2 dorm, 
1 St, sala, coz, 2 wc, área serviço, ga-
ragem 2 auto
R$ 2.500,00 – Andaluz, 3 dorm, 1 St, 
sala, coz, wc, área serviço, garagem

SALÂO

DESTAQUE
R$ 900,00 – Vila Brizzola – área total 70m²
R$ 650,00 – M. do Sol -  área total 45 M²
R$ 750,00 – JD Regina – área total 48 M² 
R$ 800,00 – JD Regina – área total 60 M²
R$ 800,00 – Itamaraca – área total 45 M²
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
R $  4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F:(19)98372-0000
Casas para financia-
mento com ótimos 
preços, venha confe-
rir. F:(19)3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-
4322
Compre sua casa 
ainda em processo 
de construção! Ex-
ce len tes  va lo res . 
F : ( 19 )3016 -1355 / 
99752-2170/ 99294-
5541
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3dorm 
c/ armários(Sendo 1 
suite), sala 2 amb, 
coz planej, lavabo, 
wc social, churrasq, 
2  vagas de gara-
gem..R$ 500.000,00. 
F:(19)3834-8948

Cond. Green Village 
- sobrado, 1 suíte + 
2 D., armário closet, 
quartos e coz. R$ 
415.000,00. Aceita 
permut. F:(19)7828-
0418/ ID 114*97307
J d  C o l i b r i  -  R $ 
360.000,00 - c/3 dor-
m/1st- 3 vagas co-
bertas,sala/cozinha/
lavanderia/churras-
queira/ Acabamento 
diferenciado   - 180 
mts A/T - 150 mts A/C. 
F:(19)99801-4860
J d  M o n t e  V e r -
de – Casa com 03 
D. sendo 01 suíte, 
garag. p/ 02 carros. 
Aceita financiamen-
to. R$ 285.000,00. 
F:(19)7829-6350 c/ 
Marlene
Jd Morumbi – Casa 
c o m  0 2  d o r m s , 
sala, cozinha e ga-
ragem p/  02  car -
ros. R$ 230.000,00. 
F:(19)7829-6350 c/ 
Marlene
Jd Pau Preto - Casa 
nova com 3 dorm sen-
do 1 suíte, 1 wc, 2 
vagas - AT 125 m². R$ 
490.000,00. F:(19)9 
8372-0000
Jd. Amstalden - Super 
residência TODA MO-
BILIADA com 284m2 
e AT 350m2 de ter-
reno, 3 dormitórios, 1 
suíte, sala 2 ambientes, 
lavabo, cozinha, pis-
cina e espaço gour-
met R$ 1.440.000,00. 
F:(19)99751-9921/ 
3875-0469 creci 65362.

Jd. M. do Sol - Casa. 
2  coz . ,  1  sa la ,  2 
dorm., 2 WC. Gara-
gem. R$ 220.000,00. 
F : ( 19 )3935 -1137 / 
99265-7550 .Fa la r 
com Cida.
M. do Sol –   rua 10 c/ 
04 cômodos c/gar +01 
com. e wc nos fun-
dos falta acabamen-
tos. R$130.000,00. 
F : ( 19 )3017 -0455 / 
99762-7997
M. do Sol –  67. 01 
cômodo com WC, 
R $  1 2 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F : ( 19 )3017 -0455 / 
99762-7997
M. do Sol  –  rua 
68 02 D., sala, coz, 
WC,  l avand ,  me-
zanino nos fundos. 
R $  1 4 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F : ( 19 )3017 -0455 / 
99762-7997.
M. do Sol –  rua-58 
05 cômodos preci-
s a n d o  p e q u e n a s 
re fo rmas .apenas : 
R $  1 4 5 . 0 0 0 , 0 0 . 
F : ( 19 )3017 -0455 / 
99762-7997
M. do Sol – 68 casa 
assobradada sendo 
na parte inferior ga-
rage. espaçosa e na 
parte superior 01 D., 
sala, coz, WC, La-
vand., sacada quin-
tal com edícula nos 
fundos todo revestido 
em piso cerâmico R$ 
190.000,00 toda do-
cumentada para finan-
ciamento. Ta esperan-
do o que? F:(19)3017-
0455/ 99762-7997.

Jd. Camargo Andra-
de - 02 D., sala, coz, 
WC, lavand., garag. 
+ 01 sobradinho nos 
fundos, tudo bem aca-
bado por apenas R$ 
250.000,00 aceita tro-
ca por igual ou menor 
valor em região pla-
na. F:(19)3017-0455/ 
99762-7997.
Jd. do Valle - 02 D. 
(01 suíte c/ armário 
embutido) cozinha 
planejada, garagem 
para 03 autos, edí-
cu la  nos  fundos . 
Ót imo Acabamen-
to R$ 280.000,00. 
F : (19 )3017 -0455 / 
99762-7997 
Jd. Eldorado. Vendo 
Casa nova, 2 dorm., 
sala, coz., WC com 
box brindex, corredor 
int. e ext., terraço, am-
pla lavand. garagem 
para 2 carros, Portão 
elet. Melhor local do 
bairro. R$270.000. 
Fone: (19) 9 8244-
5668.
Jd. Esplanada II - 
CA0211 - 300 m² - 
03 suites, sala., la-
vabo, coz., área de 
serviço, área lazer 
c/ churrasqueira e 
quintal, 04 vagas ga-
rag. R$ 400.000,00. 
F:(19)3392-0333
Jd. Laguna - (Salto-
-SP) 02 D., sala, coz., 
banheiro, lavaderia, 
garagem para 02 au-
tos R$ 170.000,00. 
F : (19 )3017 -0455 / 
99762-7997

M. do Sol - imóvel co-
mercial próximo a Av. 
Ário Barnabé e bancos 
390m² de área construí-
da, sendo 2 pav. resi-
denciais e salão comer-
cial no térreo, apenas 
R$700.000.F: (19)3017-
0455 / 99762-7997.
M. do Sol – rua 24 casa 
espetacular em lote de 
250m² em 02 pavimen-
tos sendo no pavimento 
superior: 5D. sendo 2 
stes e 1 máster, sacada 
com frente para piscina 
c/ cascata artificial aque-
cimento a gás nos D., 
área de churrasco com-
pleta, garag. para 04 
carros. R$ 400.000,00. 
Aceita imóvel de menor 
valor, carro, estuda  par-
celamento. F:(19)3017-
0455/ 99762-7997.
M o r a d a  d o  S o l 
CA02481 - Rua ant 
59, 2 imoveis ,terreno 
de 250 m², casa 1. 02 
dorm,sala,02 wc,cozi-
nha,lavanderia e amplo 
quintal. Casa 2 , 01 dor-
m,wc,cozinha e lavan-
deria.R$280.000,00. F: 
(19)3875-2215
Nair Maria - Salto SP - 
02 cômodos e WC em 
lote de 180m² apenas 
R$ 102.000,00.Quita-
do. F:(19)3017-0455/ 
99762-7997
Vl Monte Verde  - R$ 
310.000,00 - c/3 dor-
m/1st- 2 vagas - sala/
cozinha/lavanderia. 
Acabamento de primei-
ra,125 mts A/T - 80 mts 
A/C. F:(19)99801-4860

Oportunidade - Ven-
do 2 casas em terreno 
- Jd. Morumbi. Casa 
1 - 1 sobrado, coz., 
1 quarto, WC, Salão 
Comercial. Casa 2 - 
Fundos - 2 quartos, 
sala, coz, WC. Aceito 
terreno na negocia-
ção. R$ 160.000,00. 
F : ( 1 9 ) 3 8 3 5 - 2 1 2 3 / 
99135-1470
Quer comprar sua 
casa, f inanciar ou 
vender e está sem 
t e m p o ? L i g u e  p r a 
m im.  F : (19 )3016-
1355/ 99752-2170/ 
99205-4322/ 99294-
5541/ 99763-8709
Vila Florença (Itaici) 
-  Residência nova 
com 3 dorm. (1 suíte) 
R$ 290 mil. Aceita-
-se f inanciamento, 
estuda-se imóvel de 
menor valor. F:(19)9 
9 7 5 1 - 9 9 2 1 / 3 8 7 5 -
0469.
Vista Verde - Lin-
d o  S o b r a d o  - 
R $ 5 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . C /
3dorm/3s t /2sa las /
cozinha/lavanderia/
churrasqueira- Aca-
bamento de primeira 
qualidade   - 150 mts 
A/T - 175 mts A/C . 
F:(19)99801-4860
Vl Mercedes  -  R$ 
300.000,00 - c/3 dor-
m/1st- 2 vagas co-
bertas sala/cozinha/
lavanderia/churras-
queira,135mts A/T 
-  100   mts A/C   - 
aceita financiamento. 
F:(19)99801-4860

Vl. Castelo Branco - 
CA0415 - 140 m² - 03 
D. sendo 01 st., sala 
02 amb., bhº social, 
arm. planej. nos dorm. 
e coz., AS., quintal, 
churrasq., 02 vagas 
garag. R$ 400.000,00. 
F:(19)3392-0333

Aluga-se quit inete 
“quarto com banheiro- 
cozinha coletiva - agua 
e Luz ja incluso e sinal 
de internet liberado”. 
F:(19)99350-7886/ 
98862-4249 junior
Alugo um quarto c/ba-
nheiro independente, 
no centro.R$ 400,00.
Três meses de aluguel 
adiantado.Para somen-
te uma pessoa.Tratar 
fone:(19)98833-2812.
Cidade  Nova  I  - 
CA0444 - 360 m² - 03 
D., sendo 01 st., bhº 
social, sala 02 amb. c/ 
mesa, varanda, coz. 
c/ coifa, desp., AS., 
espaço gourmet c/ 
churrasq., quintal, 04 
vagas garag. Armário 
planej.: D., st., bhºs, 
coz., sala, AS., desp. 
R$ 3.400,00 + IPTU. 
F:(19)3392-0333
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3dor-
m(Sendo 1 suite c/ 
armários), sala 2 amb, 
coz planej, lavabo, wc 
social, churrasq, 2 va-
gas de garagem....R$ 
2.300,00 + Cond. + 
Iptu. F:(19)3834-8948
Cond. Vista Verde- 
Casa com 03 D., sendo 
01 suíte, cozinha pla-
nejada e garagem p/03 
carros. R$ 2.500,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.
Jardim do Vale- Casa 
com 02 D., sendo 01 
suíte, garagem p/ 02 
carros. R$ 1.500,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.

Jardim Juliana- Casa 
com 01 dorm, garagem 
p/ moto. R$ 800,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.
Jardim Juliana- Casa 
com 02 D., garagem p/ 
02 carros. R$ 1.200,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.
Jardim Juliana- So-
brado com 04 D., com 
armários, cozinha pla-
nejada, piscina, chur-
rasqueira e garagem p/ 
03 carros. R$ 3.300,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.
Jardim Santa Cruz- 
S o b r a d o  c o m  0 3 
D., sendo 01 suíte, 
cozinha planejada, 
edícula, churrasquei-
ra e garagem p/ 03 
carros. R$ 1.600,00. 
F:(19)99233-3124 c/ 
Jessica.
Jd. América CA1013 
– 02 dorm,sala,cozi-
nha,WC,lavanderia,-
garagem coberta p/02 
autos e quintal. A.T 
250m². R$1350,00 + 
IPTU. F: (19)3875-
2215
J d .  C a l i f ó r n i a  - 
CA0236 -  125 m² 
- 02 D., bhº. social, 
sala, coz., AS, quin-
ta l ,  02 vagas ga-
rag. R$ 210.000,00. 
F:(19)3392-0333
Jd .  Esp lanada  - 
CA0319 - 300 m² - 03 
D., sendo 01 st., bhº 
social, lavabo, sala 
amb. c/ varanda, coz. 
planej., AS., bhº ext., 
depósito, edícula c/ 
churrasq.,  quintal , 
04 vagas garag. R$ 
2 .900,00 +  IPTU. 
F:(19)3392-0333
J d .  M o r u m b i  - 
SO0291 - 103,83 m² 
- 3 D. sendo 01 suíte 
c/ closet, bhº. social, 
lavabo, sala 02 amb. 
c/ sacada, escritório c/ 
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
Cond. Beira da Mata - 
380 m² R$ 265.000,00. 
Ótima localização, 
a c e i t a  p e r m u t a . 
F:(19) 7828-0418/ 
ID:114*97307
Cond. Esplendor - 
Alto Padrão - Terre-
no 300m² - Plano..
R$ 360.000,00. F:(19) 
3834-8948
Condomínio Montre-
al Residence: terre-
no em Cond. fecha-
do com 150 m². R$ 
145.000,00. F:(19)9-
9757-1579 c/ Sandra
Distrito Industrial 
II- terreno industrial 
com 1.000 m². R$ 
600.000,00. F:(19)9-
9757-1579 c/ Sandra
E l i a s  F a u s t o  - 
48.000M². R$ 30,00 
m². F:(19)99887-7771
Industrial -  5.200 
m². R$ 500,00 m². 
F:(19)99887-7771
Jardim Caroline- Ter-
reno plano com 125 
m², no Jardim Caroli-
ne na cidade de Car-
deal. R$ 80.000,00. 
F:(19)7829-6350 c/ 
Marlene
Jardim das Marita-
cas - R$ 95.000,00. 
F:(19)98372-0000
J a r d i m  P a r a d i -
so - 03 lotes juntos 
– 708m², 550m² e 
420m². R$1.100,00. 
F:(19)99887-7771
Jardim Regente - 04 
Lotes juntos - 1.080m². 
R $ 7 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F:(19)99887-7771
Jd Bela Vista - Ter-
reno misto, plano, 
excelente localiza-
ção. R$ 170.000,00. 
F:(19)98372-0000
Jd Esplanada II: Ter-
reno em ótimo bair-
ro com 300 m². R$ 
224.000,00. F:(19)9-
9757-1579 c/ Sandra

Brechó Roupas adulto 
e criança. Jeans 36 
a 44. De 5 a 7 reais. 
Camisetas, vestidos, 
p/  homem calça e 
camisa social. Tenho 
1 peruca rabo loira 
c/ luzes 1 vez uso, 
45 reais. R. Minas 
Gerais, 234 (fundos). 
Atrás do Teiadão Ci-
dade Nova.
Casas para financia-
mento com ótimos 
preços, venha confe-
rir. F:(19) 3016-1355 / 
99752-2170 / 99205-
4322
Compre sua casa 
ainda em processo 
de construção! Exce-
lentes valores. F:(19) 
3016-1355 / 99752-
2170 / 99294-5541
Cozinha industrial, 
no Jd Pau Preto AT: 
150 m² AC 90 m². 
R$ 1.800,00 – F. 19 
98372-0000.
Lavadora automati-
ca Consul. Sem uso.
Com nota fiscal. R$ 
500,00. Fone: 3835-
1581.
Portão de ferro (3 x 
2,70 mts.). R$ 400,00. 
Fone: 3835-1581.
Quer comprar sua 
casa ,  f inanciar ou 
vender e está sem 
tempo? L igue pra 
mim. F:(19) 3016-
1355 / 99752-2170 / 
99205-4322 / 99294-
5541 / 99763-8709 
Sala de Jantar :  1 
mesa de  made i ra 
com tampão de vidro 
e 6 cadeiras. Otimo 
estado. R$ 1200,00. 
F o n e : ( 1 9 )  3 8 8 5 -
2843/99106-5802
Vendo - 2 balcão 
expositor ,  1 fr io , 
1 quente,  c/  v idro 
trincado e precisan-
do de manutenção 
R $  5 0 0 , 0 0  c a d a . 
F:(19)98247-4690 tim

Beira da rodovia em 
Indaiatuba - Área de 
10 alqueires r$106,00 
o m². F:(19)91187850/
(19)96727947 Creci 
74092
Beira da rodovia em 
Indaiatuba - Sitio de 
4 alqueires R$60,00 o 
m². F:(19)91187850/
(19)96727947 Creci 
74092
Chácara Viracopos 
– CH0070 – 1000 
m² - 02 D., sendo 01 
suíte, bhº social, sala 
02 amb. c/ varanda, 
coz., AS, bhº externo, 
espaço gourmet c/ 
churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, 
diversas vagas garag. 
R$ 3.000,00 + IPTU. 
F:(19)3392-0333
Chácaras em I tu 
á rea  de  1 .000m² 
R $  4 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F:(19)99126-5388
Elias Fausto - Sitio 
1 alqueire, casa, pis-
cina, toda gramada, 
churrasqueira, fogão a 
lenha- R$370.000,00. 
F:(19)3016-1355 / 
99752-2170 / 99205-
4322
Elias Fausto - Sitio 1 
alqueire, casa, piscina, 
toda gramada, churras-
queira, fogão a lenha- 
R$370.000. F:(19)3016-
1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Jd. Mirim - 3 alquei-
res R$2.800.000,00. 
F : ( 1 9 ) 9 1 1 8 7 8 5 0 /
(19)96727947 Creci 
74092    

Excelente Chácara 
Alto Padrão -  4 suítes 
, sala 3 amb., estúdio de 
música, campo de fute-
bol gramado, quadra de 
areia, casa de caseiro, 
piscina, vestiário. Nego-
cia-se troca 100% em 
imóveis em Indaiatuba 
R$ 2.000.000,00  F. 
98372-0000
Jd. Videira - Chácara de 
5000m² R$550.000,00 
excelente oportunida-
de. F:(19)81367331 
Creci 74092
Rec. Camp. Int. de Vi-
racopos - CH01030 - 
AT.1.000m² AC.301m² - 
2 casas com 3 cômodos 
- 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 
300.000,00. F:(19)3875-
6230 - Creci 04.732
Recanto Campes-
tre de Viracopos 
– CH0098 – 1429 
m² - Chácara mura-
da c/ sobrado de 05 
D., sendo 01 st., 04 
bhºs sociais, escrit., 
sala 02 amb., coz. pla-
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